Outras parcerias  668,45 Outras parcerias  

TOTAL 1.316,45  

CNPJ: 20.102.711/0001-84 

RUA: CAPELINHA, Nº 50, BAIRRO: JARDIM VERA CRUZ II – CONTAGEM/MG 
CEP: 32.042-252 
EMAIL: ARTUROSADM@GMAIL.COM 
CONTATO: (31) 99835-0883 

Esclarecemos que o montante de R$ 668,45 (Seiscentos e sessenta e oito reais e 

quarenta e cinco centavos) vinculado a outras parcerias, foi devidamente estornado a conta 

da OSC, em que ocorreu a quitação da guia,  conforme comprovante de pagamento anexo a 

este processo. Justamente porque essas guias são geradas pelo sistema em em cota única,